
Základní škola a mateřská škola, Stráž pod Ralskem, příspěvková organizace 

Pionýrů 141, 471 27 Stráž pod Ralskem, tel/fax: 487 851 504, e-mail: info@zsstraz.org 

Provozní řád tělocvičny mateřské školy 
 

Rezervaci tělocvičny lze sjednat:  

– na adrese info@zsstraz.org (do předmětu uvést tělocvična MŠ) 

– na telefonním čísle –  487 851 504 -  kancelář školy  

 

Povinností každého návštěvníka tělocvičny je dodržovat tento Provozní řád a řídit se 

jím. 

 

1. Provoz tělocvičny je v pracovních dnech do 16.00 hodin určen pro školní výuku. Po 

dohodě lze tělocvičnu využívat ke cvičení i veřejností. 

2. Při využití tělocvičny osobami mladšími 18 let je nutný dohled dospělé osoby, která za 

ně zodpovídá. 

3. Vstup do tělocvičny je povolen pouze po uhrazení pronájmu a se souhlasem 

provozovatele. Návštěvník povinen dodržovat všechna ustanovení provozního řádu a 

řídit se pokyny provozovatele. 

4. Každému z uživatelů je umožněn vsup do šatny, sociálního zařízení a kuchyňky 

v budově tělocvičny. 

5. Ve všech  prostorách tělocvičny je zakázáno kouřit, manipulovat s ohněm, konzumovat 

alkohol a využívat areál pod vlivem alkoholu a omamných látek, chovat se způsobem 

ohrožujícím bezpečnost a pořádek. Do prostoru tělocvičny je zakázáno vstupovat se psy.  

6. Jakékoliv závady na zařízení, povrchu je nutné nahlásit v kanceláři školy. 

7. Za svévolné poškození zařízení areálu je uživatel povinen uhradit vzniklou škodu. 

8. Každý z uživatelů dbá na to, aby v celém prostoru dodržoval čistotu a pořádek, aby 

neohrožoval a neomezoval ostatní uživatele. 

9. Úraz je nutné ihned nahlásit provozovateli.  

10. Každý uživatel provozuje vhodné sportovní aktivity v tělocvičně na vlastní nebezpečí. 

Škola neodpovídá uživatelům za věci vnesené nebo odložené v prostoru tělocvičny. 

11. Provozovatel má právo bez náhrady vykázat z tělocvičny osoby nebo skupinu osob, 

které nerespektují provozní řád a pokyny provozovatele. 

 

Ve Stráži pod Ralskem 1. 9. 2014 

 

           

       …………………………………… 

Mgr. Bedřiška Rychtaříková 

ředitelka školy 

mailto:info@zsstraz.org

